omnibus iuxta praeces ad praeterea extendit ad omnes Ecclesias

de quibus in ipsis praecibus indulgentiam septem annorum et

totidem quadragenarum quam concessit die 6 Septembris, 1898,

pro Ecclesia S. Joachim Eomae. Praesentibus in perpetuum

volituris absque uUa brevis expeditione contrariis quibuscumque
non obstantibus. Datum Romae ex Secria S. Congnis Indulgen-

tiis Sacrisque Eeliquiis praepositae die 18 Augusti, 1899.

Fr. Hyeronimus M. Card. Gotti, Praefectus,

h. ^B.
A. Sabbatucci, Archiepus. Antinoen, Secretarius,

TRANSLATION OF CANDLEMAS

CIRCA TRANSLATIONEM BENEDICTIONIS SOLEMNIS CANDELARUM

Emus Episcopus Aginnensis in Galliis Sacrae Eituum Con-

gregationi humiliter exposuit quod in sua -dioecesi praesertim

ruricolae degunt et difficile ad Cereorum Benedictionem, die II

Februarii ecclesiam frequentant ob festi Purificationis suppre^.

sionem.

Quapropter expostulavit ut in eadem Dioecesi benedictio

solemnis Candelarum quae fit iuxta Eitum die 2* Februarii, in

dominicam sequentem transferretur.

Sacra porro Eituum Congregation referente subscripto

Secretario, exquisito etiam voto commissionis Liturgicae

rescribendum censuit :
' Servetur Decretum in una Rheynen.

7 Februarii, 1874.' Atque ita rescripsit. Die 27 lanuarii, 1899.

C. Card/ Mazzella, Praef,

D. Panici, Secret.

SOLUTION OF DOUBTS REGARDING THE DIVINE OFFICE

TRIA SOLVUNTUR DUBIA

Emus Dnus Paulus Bruchesi Archiepiscopus Marianopoli-

tanus, Sacrae Eituum Congregationi, sequentia dubia, pro

opportuna solutione humiliter subiecit, nimirum

:

I. Utrum preces quae flexis genibus, ad omnes horas in feriis

poenitentialibus dicuntur, pariter in fine Matutini, quando

separatur a Laudibus, sunt addendae ?
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II. Utrum antiphonae ' Ne reminiscaris ' et ' Trium puerorum

quae privatim a Sacerdote recitantur ante et post Missam,

duplicandae sunt vel non, iuxta ritum ofticii ab ipso recitati, vel

iuxta ritum Missae quam celebrat ?

III. An satisfacit obligationi suae clericus in ordinibus sacris

constitutus, qui sponte vel invitatus se« adiungit clero officium ab

officio ipsius clerici diversum canenti vel recitanti ?

Et Sacra eadem Congregatio referente subscripto Secretario,

audito etiam voto Commissionis Liturgicae, re mature perpensa>

rescribendum censuit

:

Ad I. Negative.

Ad II. Ad libitum in casu iuxta ritum Officii vel Missae.

Ad III. Negative, seculso privilegio.

Atque ita rescripsit, die 27 lanuarii, 1899.

C. Card. Mazzella, Praef.